
 1 

Волгоградская область 

Шуруповское сельское поселение Фроловского муниципального района 

Совет депутатов Шуруповского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ №  36/117 

 

 

 

   23 мая 2017 года.                                                                                          х. Шуруповский 

 

О назначении досрочных выборов Главы 

Шуруповского  сельского поселения 

 

 

                      В связи с отставкой главы Шуруповского  сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области Чистяковой Елены Валентиновны, в 

соответствии с ст.20 Устава Шуруповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Шуруповского  

сельского поселения Фроловского  муниципального района Волгоградской области решил: 

 

1. Досрочные выборы главы Шуруповского  сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области назначить на 23 июля 2017 года. 

2. Настоящее решение направить в  Территориальную избирательную комиссию   

Фроловского района. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания. 

4.  Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и 

официальном сайте администрации Шуруповского сельского поселения. 

             

 

 

 

ВРИО Главы Шуруповского  

сельского поселения                                                                                           И.В.Попова                                                                 


